

Co słyhać w projekcie Z małej szkoły w wielki świat?

Szkoła w Podmoklach Małych uczestniczy od 2010 roku w projekcie Z Małej Szkoły w Wielki Świat , realizowanym przez Federację Inicjatyw Oświatowych (lider) z partnerami: Fundacją Wspierania Aktywności Lokalnej Fala, Fundacją Partnerstwo dla Środowiska, Fundacją Civis Polonus, Szkołą Wyższą Przymierza Rodzin.

W roku szkolnym 2011/2012 zrealizowano już w naszej szkole wiele ciekawych projektów. W klasach I-III projekty matematyczno- przyrodnicze: Czas płynie , Dbaj o zwierzęta hodowlane , Kartonowa klasa oraz społeczno-obywatelskie Kampania dla przyszłości , Ważne rozmowy o ważnych sprawach:, Jesteśmy u siebie z wizytą u sąsiadów .

Klasy IV-VI realizowały projekty matematyczno- przyrodnicze Nie pozwolimy, żeby zasypały nas odpady! , Dlaczego widzimy otaczający nas świat ? oraz projekty społeczno- obywatelskie Jak wpływać na Gminę , Makieta naszej wspólnoty .

W czasie spotkań uczniowie dowiedzieli jak wiele mogą osiągnąć ludzie, których łączy pasja, wspólny cel i ciekawość świata.

Szkoła Podstawowa w Podmoklach Małych stara się aktywnie uczestniczyć we wszelkich działaniach na rzecz środowiska naturalnego oraz promować postawy naukowe wśród uczniów. Nasza wiejska szkoła zabiega o zdobycie certyfikatu Ruchu Naukowego Małych Szkół. Uczniowie będą 2 kwietnia 2012 r. uczestniczyć w spotkaniu z naukowcem Wydziału Fizyki Uniwersytetu Zielonogórskiego, a następnie w czerwcu w Festiwalu Nauki. Jest to jedna z propozycji, która ma na celu rozbudzenie zainteresowań dzieci nauką.

Zajęcia dostarczają uczestnikom wiele radości, uczą planowania, organizowania i oceniania swojej pracy. Dzięki udziałowi w projekcie nasza szkoła dostała wiele ciekawych pomocy dydaktycznych oraz komputer przenośny, uczniowie latem pojadą na letnie obozy do Ojcowa i Warszawy, a w Podmoklach Małych w wakacje będzie miała miejsce po raz drugi Letnia Szkoła Odkrywców.

W tym miejscu realizatorzy i uczestnicy zajęć składają serdeczne podziękowania wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób udzielili nam wsparcia, pomocy oraz tak bardzo potrzebnej życzliwości.